
Duomenų lapai

TextFlow 12

Šortai dirbtuvėms Service Plus, juodi / raudoni, Dydis DE: 58

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091764 58

GTIN 7330509549810

Produktų klasė 04T

Aprašymas

Modelis:
Šortai puikiai tinka esant aukštesnei temperatūrai.
Funkcinės dirbtuvių kelnės iš ypač tampraus Ripstop audinio. Sudėtyje daug medvilnės, todėl
tai labai malonus dėvėti audinys. Puikus matomumas dėl šviesą atspindinčių detalių.
· Šoninės kišenės.
· Užpakalinės kišenės.
· Kišenės ant kelnių su apsauga, skyriumi pieštukui ir vidine kišenėle mobiliajam telefonui.
· Plastikinis užtrauktukas.
· Kišenė liniuotei su praktišku peiliuko laikikliu.
Aprašymas:
Sudėtyje daug medvilnės, todėl tai labai malonus dėvėti audinys.
· Šoninės kišenės.
· Galinės kišenės.
· Kišenės ant kelnių su apsauga, skyriumi pieštukui ir vidine kišenėle mobiliajam telefonui.
· Plastikinis užtrauktukas.
· Kišenė metrui su praktišku peiliuko laikikliu.
Pastaba:
Parduotuvėje pateikti dydžiai atitinka Vokietijos standartinius dydžius. Norėdami sužinoti
standartinių dydžių atitikmenis savo šalyje, žiūrėkite dydžių lentelę arba techninius duomenis.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Galima užsakyti ir kitos spalvos. Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite
informacinėje skiltyje mūsų katalogo pabaigoje.
Plovimas: 60 °C margiems skalbiniams

Techninis aprašymas

Dydis US 2XL

Dydis UK 2XL

Dydis DE 58

Dydis IT C58

Dydis FR 52

Serija Service Plus

Speciali paslauga tekstilės apdaila

Dydis NL C58

Dydis ES C58

Dydis SE C58

Lytis Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 40% poliesteris

Audinio sudėtis 60% medvilnė

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 250 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 60 °C margiems skalbiniams

Spalva juodi / raudoni

Produkto rūšis Short

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:13 2/2


